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1 Ben Haj Youssef Allala Management Management, stratégie ... Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

allala1975@gmail.com

2 Ben Mabrouk Houda Finance et 
comptabilité

Décisions financières, 
diagnostic financier

Rapport de stage  houda.benmabrouk.ihecs@gmail.com

3 Ben Messaoud Radhia Gestion des 
Ressources 
Humaines

Management des ressources 
humaines. - Ressources 
humaines et innovation - 
Management interculturel. - 
Changement 
organisationnel. - 
Management et leadership

Rapport de stage  bmradhia8@gmail.com

4 Berguiga Imène Finance Analyse et diagnostic 
financier, Gestion bancaire, 
financement des entreprises, 
gestion de trésorerie, 
constitution des entreprises, 
audit financier, évaluation 
des projets

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

imne068@yahoo.fr

5 Boubaker Heni Méthodes 
quantitatives 
Finances et 
économie.

Tous les thèmes en relation 
avec la formation IHECSO

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

heniboubaker@gmail.com

6 Boukamcha Fayçal Marketing - 
Entrepreneuriat - 

Commerce 
international

Marketing - Entrepreneuriat - 
Commerce international

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

boukamchaf@yahoo.fr

7 Boukattaya Sonia Finance Gouvernance des 
entreprises, responsabilité 
sociétale

Rapport de stage  sonia.boukattaya@icloud.com
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8 Bourouis Saad Comptabilité Déclarations fiscales, 
avantages fiscaux, fiscalité 
directe et indirecte. Travaux 
d'inventaire, comptabilité 
des opérations courantes. 
Audit et contrôle interne

Rapport de stage  saadbourouis@gmail.com

9 El Houcine Rim Méthodes 
comptables et 

financières

Audit, contrôle interne, 
évaluation, contrôle de 
gestion, comptabilité

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

rimelhoucine@yahoo.fr

10 Fhima Fredj Microéconomie 
financière

Financement bancaire et 
relations banque/entreprise 
en Tunisie.

Mémoire de stage  + 
Plan d'affaires + 

Étude ou simulation 
de cas

ffhima@yahoo.fr

11 Garrouch Hela Comptabilité Comptabilité, Contrôle 
interne, Fiscalité, Audit 

Rapport de stage hela_garrouch@yahoo.fr

12 Hadj Mohamed Wafa Finance Finance comportementale Rapport de stage  hadjmohamed_wafa@yahoo.fr

13 Hamda Letaief Finance Finance, banque, plan 
d'affaires

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

hamda.letaief@ihecso.u-sousse.tn

14 Hamrita Mohamed Essaied Statistique 
appliqué et Data 

science

Prévision avec l'intelligence 
artificielle - Analyse des 
relations causales - Analyse 
des risques des marchés 
financiers

Rapport de stage mhamrita@gmail.com

15 Inès Lamti Management Management, GRH, 
marketing, gestion de la 
qualité

Rapport de stage  ines.lamti2016@gmail.com

16 Jedidi Hamdi Gestion Techniques d'assurance, 
marketing relationnel, CRM

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

hamdi_jedidi@yahoo.fr

17 Jelassi Maissa Sciences 
économiques

Théorie d'agence, théorie de 
contact, théorie de 
transactions et calcul de la 
performance (méthode 
DEA).

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

jelassi.maissa@gmail.com
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18 Khadraoui Noureddine Sciences 
économiques

Économie Managériale, 
Commerce international, 
Économie fiscale et 
douanière, Comptabilité 
nationale, Finance 
internationale

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

kadnour@yahoo.fr

19 Khribi khalifa Sondess Entrepreneuriat Tout Plan d'affaires Sondesskhalifa@gmail.com

20 Lakhal Nadia Comptabilité Audit, Normalisation 
comptable internationale, 
contrôle de gestion, 
Gouvernance d’entreprise, 
Contrôle interne, 
Consolidation

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

nadia_lakhal@yahoo.fr

21 Lamine kaouthar Management Quantitative study / quality 
methods (ISO, lean, six 
Sigma).../ Quality 
management and 
performance/ covid 19 and 
its impact on company'd 
performance, .......

Rapport de stage  lamine.kaouthar@yahoo.fr

22 Meftah Rim Management Management Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

rim77fr@yahoo.fr

23 Mrad Mouna Techniques 
comptables et 

financières

Finance d'entreprise, 
Ingénierie financière, 
comptabilité, contrôle de 
gestion, audit interne et 
audit financier

Mémoire de stage  + 
Étude ou simulation 

de cas

mrad_m@yahoo.fr

24 Saidane Bassem Banque, 
assurance, 

gestion d’actifs, 
comptabilité 

financière, étude 
de faisabilité 
économique, 

Banque, assurance, gestion 
d’actifs, comptabilité 
financière, étude de 
faisabilité économique, 
normes IFRS, ....

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

saidaneb@hotmail.com

25 Sassi Nesrine Comptabilité Gouvernance/ IFRS Rapport de stage  sassi.nes87@gmail.com

26 Slim Anis Management Management, Stratégie de 
l’entreprise, Stratégie 
Marketing, Marketing digital, 
Système d’information, veille 
stratégique.

Rapport de stage  anisslim@yahoo.fr
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27 Souid Slim Comptabilité- 
fiscalité - finance

Comptabilité, fiscalité, 
finance

Rapport de stage  + 
Plan d'affaires

slimsouid1970@gmail.com

28 Zitouni Teber Finance et 
comptabilité

Finance d’entreprise, 
Gouvernance d’entreprise, 
Contrôle de gestion

Rapport de stage  zteber@yahoo.fr

29 Samia Mnif Marketing digital   Marketing digital Rapport de stage  samia_menif@yahoo.fr

30

Mehdi Amri Economie

Les stratégies de 
distribution, les nouveaux 

business modèles, économie 
de l'innovation, finance par 

capital-risque,les innovations 
dans les grandes entreprises 

.

Rapport de stage amrimehdi2@yahoo.fr 

31

Olfa Nouira Marketing

Business plans, 
communication, marketing 
digital, stratégie marketing, 
etc,

Rapport de stage + 
Plan d'affaires

olfanouira@live.fr
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